EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 136/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALEX PANERARI 108.***.659-91 9.778.070-6 92352 MARINGÁ
2 ALVARO CRIVELARO NETO 819.***.959-34 11.848.866-0 107553 GRANDES RIOS
3 ARTINO VIEIRA LOPES 332.***.309-78 7.516.216-2 90007696 TURVO
4 BENTO MACEDO CHEFFER 335.***.679-91 7.824.792-4 90004820 CASCAVEL
5 GABRIEL JORGE SAMAHA 541.***.939-91 7.884.026-9 90012908 PIRAQUARA
6 GILMAR JOSÉ LEONARDI 628.***.109-82 7.811.346-4 90007462 CAMPO MAGRO
7 JOSÉ BORGES DE OLIVEIRA 015.***.151-30 7.516.407-6 90004973 GUARAPUAVA
8 JOSMAR MAKOSKI 532.***.739-91 7.735.582-0 90005401 LAPA
9 JURANDIR TREVISANI 063.***.129-20 9.778.022-6 92357 MARINGÁ
10 LUIZ EDSON ROCHA 321.070.729-49 9.778.595-3 88068 CAMPO MAGRO
11 MUNICIPIO DE PIRAQUARA 76.***.675/0001-67 7.884.025-0 90012907 PIRAQUARA
12 OLIERDES ZULPO  003.***.079-30 7.824.273-6 90006211 DIAMANTE DO SUL
13 PAULINA AMARANTE SANTOS 048.***.629-65 7.735.510-3 90000457 LAPA

 14 PEDRO SLOBODZIAN 030.***.759-09 7.516.177-8 90012301 PRUDENTÓPOLIS
15 SCHEIDE FERREIRA LTDA 72.***.112/0001-22 7.779.245-7 90002638 GENERAL

CARNEIRO
16 SERGIO KUNIO KADOWAKI 508.***.059-72 7.650.035-5 90002563 CRUZEIRO DO SUL
17 TITO BATISTA DOS SANTOS 984.***.509-59 7.517.165-0 90008411 GUARAQUEÇABA
18 VALDIR JUNIOR BIANQUI 059.***.909-66 7.332.865-9 90005061 JACAREZINHO

Curitiba, 02 de julho de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI